Rua dos Timbiras, nº. 2875, Barro Preto, CEP: 30.140-062, Belo Horizonte - Minas Gerais
Telefone: (31) 3295-5655    Email: institucional@donadochinha.com.br | Site: www.donadochinha.com.br

EDITAL N. 008/2019 - PROCESSO DE SELEÇÃO VISANDO A FORMAÇÃO DE CADASTRO
RESERVA PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE COLABORADORES PARA ATUAÇÃO NO DDS
(SERVIÇOS) DA ASSOCIAÇÃO GRUPO CONVIVÊNCIA DONA DOCHINHA.

A Associação Grupo Convivência Dona Dochinha, seguindo o cronograma disposto para
o Edital 008/2019, torna público a lista de aprovados para a prova escrita, conforme
previsão editalícia.

Cargos: Auxiliar de Gerente de Projetos, Auxiliar de Departamento de Pessoal, Comprador, Auxiliar

de Almoxarife, Analista Comercial, Auxiliar Administrativo, Gerente de Operação, Supervisor de

Operação, Gerente de Qualidade, Atendente SAC.

Local da Prova: Rua Timbiras, 2875 – Bairro Barro Preto – Belo Horizonte – Próximo a Sede

Administrativa do Cruzeiro.

AUXILIAR DE GERENTE DE PROJETOS DATA HORÁRIO

01 – Amanda Cristina da Silva Santos 31/07/2019 9h30 às 11 horas

02 – Arthur Duarte de Barros 31/07/2019 9h30 às 11 horas

ANALISTA COMERCIAL DATA HORÁRIO

01 – Junia Soares da Silva 31/07/2019 9h30 às 11 horas

02 – Rafael Silva Ramalho 31/07/2019 9h30 às 11 horas

03 – Willian Felipe Rodrigues da Silva 31/07/2019 9h30 às 11 horas

ATENDENTE DE SAC DATA HORÁRIO

01 – Aline de Almeida Breguês 31/07/2019 9h30 às 11 horas

02 – Brenda Porto Santos 31/07/2019 9h30 às 11 horas

03 – Cláudia Letícia de Souza Barros 31/07/2019 9h30 às 11 horas

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DATA HORÁRIO

01 – Adriana Oliveira Santos 31/07/2019  14h30min as 16 horas

02 – Ana Flávia de Oliveira Mendes Viana 31/07/2019  14h30min as 16 horas

03 – Aparecida Geralda de Freitas Costa 31/07/2019  14h30min as 16 horas

04 – Camila de Santana Cardoso 31/07/2019  14h30min as 16 horas

05 – Elaine Ferreira da Silva 31/07/2019  14h30min as 16 horas

06 – Francinéia Gomes Pinheiro 31/07/2019  14h30min as 16 horas

07 – Jennifer de Jesus Rodrigues Vieira 31/07/2019  14h30min as 16 horas

08 – Lorena Rodrigues da Conceição Miranda 31/07/2019  14h30min as 16 horas

09 – Luana Mara 31/07/2019  14h30min as 16 horas

10 – Maria Luiza Drummond Lanza Alvarenga 31/07/2019  14h30min as 16 horas

11 – Mariana Salgado Pires Barbosa 31/07/2019  14h30min as 16 horas

12 – Marisa do Nascimento 31/07/2019  14h30min as 16 horas

13 – Mary Lucia dos Santos Marangon 31/07/2019  14h30min as 16 horas

14 – Nilza Pereira da Silva 31/07/2019  14h30min as 16 horas

15 – Roberto Antônio Batista 31/07/2019  14h30min as 16 horas

mailto:institucional@donadochinha.com.br
http://www.donadochinha.com.br/

Rua dos Timbiras, nº. 2875, Barro Preto, CEP: 30.140-062, Belo Horizonte - Minas Gerais
Telefone: (31) 3295-5655    Email: institucional@donadochinha.com.br | Site: www.donadochinha.com.br

AUXILIAR DE DEPARTAMENTO PESSOAL DATA HORÁRIO

01 – Samuel Wesley Ávila Carneiro 31/07/2019 9h30 às 11 horas

AUXILIAR DE ALMOXARIFE DATA HORÁRIO

01 – Julia Maria Ferreira 31/07/2019 9h30 às 11 horas

02 – Sérgio Miltom Alencar Junior 31/07/2019 9h30 às 11 horas

COMPRADOR DATA HORÁRIO

01 – Douglas Estevão Santana Lopes 31/07/2019 9h30 às 11 horas

02 – Fabrício Ferreira Silva 31/07/2019 9h30 às 11 horas

03 – Fernando Lage Pereira 31/07/2019 9h30 às 11 horas

04 – Harley Soares Murta 31/07/2019 9h30 às 11 horas

GERENTE DE OPERAÇÕES DATA HORÁRIO

01 – Adelson Fernandes Faria 01/08/2019 9h30 às 11 horas

02 – Ana Cláudia da Rocha Barbosa 01/08/2019 9h30 às 11 horas

03 – Bruno Gomes Cândido 01/08/2019 9h30 às 11 horas

04 – Carlos Henrique Almeida Salgado 01/08/2019 9h30 às 11 horas

05 – Deiber Alexssander Campos 01/08/2019 9h30 às 11 horas

06 – Frederico Cássio Benedito Valadares 01/08/2019 9h30 às 11 horas

07 – Leandro Cesar Frigo 01/08/2019 9h30 às 11 horas

08 – Paulo Henrique de Souza 01/08/2019 9h30 às 11 horas

09 – Sheila Costa Prates 01/08/2019 9h30 às 11 horas

10 – Thárcio Elizio dos Santos Silva 01/08/2019 9h30 às 11 horas

11 – Wanderson Luiz de Freitas Costa 01/08/2019 9h30 às 11 horas

12 – Willian Kelvim Conrado 01/08/2019 9h30 às 11 horas

GERENTE DE QUALIDADE DATA HORÁRIO

01 – Daniele Aparecida da Silva Vieira 01/08/2019 15h30 as 17 horas

02 – Carlos Henrique A Salgado 01/08/2019 15h30 as 17 horas

03 – Humberto Moreira da Silva 01/08/2019 15h30 as 17 horas

04 – Jane Mara Rodrigues Simões 01/08/2019 15h30 as 17 horas

05 – Juliana Araújo Rocha 01/08/2019 15h30 as 17 horas

06 – Thiago de Andrade Portela 01/08/2019 15h30 as 17 horas

SUPERVISOR DE OPERAÇÕES DATA HORÁRIO

01 – Felipe Nogueira Fonseca 01/08/2019 15h30 as 17 horas

02 – Jônatas Weber Alves Vieira 01/08/2019 15h30 as 17 horas

03 – Maurício Braga Medrado 01/08/2019 15h30 as 17 horas

Belo Horizonte, 26 de julho de 2019

VIVIANE TOMPE SOUZA MAYRINK

Presidente Associação Grupo de Convivência Dona Dochinha

mailto:institucional@donadochinha.com.br
http://www.donadochinha.com.br/